A C T A , vol. XX, n. 10. - 1-10-928. 22 
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Caelestium interea munerum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae 

testem, tibi, dilecte fili Noster, et omnibus ex episcopatu, e clero^et populo, 

quotquot Regium convenient, apostolicam benedictionem peramanter im

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Augusti anno 

MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P IUS PP. X I 

I I I 

AD EMUM P. D. DONATUM TIT. S; SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. CARD. SBAR-

RETTI , QUEM LEGATUM SUUM MITTIT AD CONCILIUM PLENARIUM PICENUM, 

LAURETI HABENDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Quam 

nobilissimis hymnis, in sacram liturgiam inductis, immortalis memoriae 

decessor Noster Leo X I I I cecinit extulitque Nazarenam domum, mirificis 

Sacrae Familiae illustratam domesticarum virtutum exemplis, eam ipsam 

Piceni se in suis habere finibus, prodigialiter translatam, sic gaudent ac 

gloriantur^ ut Lauretanam Virginem sibi propriam ac peculiarem Patronam 

pietate haud mediocri colant ac venerentur. Quare nihil mirum si sacrorum 

Antistites, quotquot ad Picenas Ecclesias regundas alb Apostolica hac Sede 

mittuntur, non ante gubernationis suae initium facere consueverunt quam, 

pio demissoque animo, privatim Aedem inviserint sanctissimam ibique 

litarint, Virginis patrocinio se suamque dioecesim commendando; nihil 

mirum, si, quotiescumque adesse sibi videtur opportunitas cum ceteris 

eius regionis Episcopis de populi sui necessitatibus disceptandi communiter, 

iidem urbem tam singulari ornatam privilegio, deligant, quo coetus suos 

auspicato habituri conveniant. Res, haud dissimilis quidem, at multo gra

vior utiliorque, Laureti, Nobis perlibenter probantibus, paulo post proximi 

mensis initium agetur: per id enim temporis in Concilium plenarium coire, 

Archiepiscopis et Episcopis omnibus e Picena regione dehberatum est. Quae 

autem sit eiusmodi Conventus, ut diximus, gravitas, quos inde liceat exspe

ctare fructus, non est, dilecte fili Noster, cur multis explicemus; ipsemet, 

qui provehendae catechesi et cleri populique disciplinae auctoritate Nostra 

praees, optime sane inteheges. Etenim quo pacto aut errores, si qui in 

Picenis sunt, praesertim populo christiana doctrina interius imbuendo, 

amoveantur, aut legum observatio ecclesiasticarum, quae sit forte remis-
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sior, reintegretur, aut nonnulla ad mores ac tempora accommodentur, 

aut spiritualis vitae necessitatibus plenius consulatur, nonne collatis tot 

Praesulum consiliis, facilius id omne aptiusque definietur? Verum ne quo, 

quantum fieri potest, humanae sapientiae adminiculo venerabiles ii fratres 

carere se sentiant, te, dilecte fifi Noster, Legatum Nostrum deligimus, qui 

Concilio Piceno plenario nomine Nostro praesis eiusque labores ad laetis

simum exitum dirigas. Quem quidem exitum defuturam non esse, vehe

menter confidimus: vobis enim apud Mariale sanctuarium in orbe terrarum 

praecipuum congregatis, fieri non potest quin Christus Iesus - Aeterni Patris 

Sapientia, - qui iu humili Lauretana domo se ad humani generis redem

ptionem paravit, a Beatissima Matre sua rogatus, mentes vestras ad utilis

sima quaeque decernenda collustrat. Cuius quidem divini muneris auspicem 

paternaeque caritatis Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, et Patribus 

Concilii Piceni universis apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xv mensis Augusti, in festo 

Assumptionis B . Mariae Virginis, anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri 

septimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

. i 
MATRITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE D E I VIN CENTI AE MARIAE 

LOPEZ VICUÑA, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE IMMACULATAE 

PRO PUELLIS FAMULATUI ADDICTIS. 

S U P E R DUBIO 

An sit signanda Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur? 

In Hispaniae Regno catholica et operosa fide conspicuo, sanctis que 

viris ac feminis glorioso, atque in eius urbe principe quae concivem suum 

ac patronum ferventi devotione colit sanctum Isidorum Agricolam, Ma-

triti nempe, pie defuncta et deposita, virtutum operumque fama et exem

plo adhuc vivens et loquens, speciosa exhibetur humilis hispana virgo Vin-

centia Maria Lopez Vicuña. Hanc ancillam suam e devoto ac femineo 

sexu elegit Deus ac praeelegit, suffragante Deipara Virgine Immaculata, 

ad opus, familiis christianis valde utile et acceptum, sodalitatis religiosae 

instituendae sub titulo Filiarum Mariae Immaculatae pro puellis famulatui 

addictis. Iuvat interim ad rem et causam praesentem aliquid de vita et 

gestis huius Servae Dei breviter innuere. In oppido Cascante, Tirasonen-

sis dioecesis, a coniugibus Iosepho Maria Lopez Jiménez et Nicolao Vicuña 

Garcia, nobilitate ac rehgione claris, die 22 Martii anno 1847, in lucem